

## 平成17年3月期 第1四半期財務・業績について

### 1. 損益概況

[連結]

(単位:百万円)

	当四半期 (平成17年3月期 第1四半期)	(参考) 平成16年3月期	中間期予想 (平成17年3月期 中間期)	通期予想 (平成17年3月期)
四半期(当期)純利益	18,460	66,404	32,000	66,000

[単体]

(単位:百万円)

	当四半期 (平成17年3月期 第1四半期)	(参考) 平成16年3月期	中間期予想 (平成17年3月期 中間期)	通期予想 (平成17年3月期)
実質業務純益*	13,297	47,494	29,000	60,000
四半期(当期)純利益	17,455	65,320	32,000	66,000

\* ~ 経営健全化計画ベース

### 2. 財務状況

[連結]

(単位:百万円)

	当四半期末 (平成17年3月期第1四半期末)	(参考) 平成16年3月期末	増減
資 産	6,666,575	6,343,755	322,820
有 価 証 券	1,232,056	1,483,234	251,178
貸 出 金	2,818,608	3,047,042	228,434
負 債	5,925,938	5,612,776	313,162
預 金・譲 渡 性 預 金	2,871,866	2,734,489	137,377
債 券	1,350,334	1,388,696	38,362
少 数 株 主 持 分	967	977	10
資 本	739,669	730,000	9,669

### 3. 金融再生法開示債権

[単体]

(単位:百万円、%)

債権区分	当四半期末 (平成17年3月期第1四半期末)	(参考) 平成16年3月期末	増減
開 示 不 良 債 権	95,652	97,327	1,675
總 与 信 残 高 ( 未 残 )	3,258,907	3,501,185	242,278
總 与 信 残 高 比 /	2.9	2.8	0.1

平成17年3月期第1四半期財務・業績の概況に関する上記の記載数値につきましては、公認会計士及び監査法人による監査を受けておりません。